Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage WSR2R0400FEA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
WSR2R0400FEA Details PDF
WSR2R0400FEA
Hersteller-Teilenummer: WSR2R0400FEA
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.04 OHM 1% 2W 4527
Datenblätter: WSR2R0400FEA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 11490 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer WSR2R0400FEA
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung RES SMD 0.04 OHM 1% 2W 4527
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 11490 pcs Stock
Serie WSR
Betriebstemperatur -65°C ~ 275°C
Größe / Dimension 0.455" L x 0.275" W (11.56mm x 6.98mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.100" (2.54mm)
Eigenschaften
Automotive AEC-Q200, Current Sense, Moisture
Resistant, Pulse WithstandingToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 4527 J-Lead
Temperaturkoeffizient ±75ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 4527
Leistung (W) 2W
Widerstand (Ohm) 0.04
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Element
Verpackung Tape & Reel (TR)
WSR2R0250FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.025 OHM 1% 2W
4527
WSR2R0309FTA5
VISHAY
VISHAY SMD
WSR2R0330FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.033 OHM 1% 2W
4527
WSR2R0499FTA5
VISHAY
VISHAY SMD
WSR2R0400FEA8
VISHAY
WSR2R0400FEA8 VISHAY
WSR2R0510FEA
VISHAY
WSR2R0510FEA VISHAY
WSR2R0600FEA
Dale / Vishay
RES SMD 0.06 OHM 1% 2W
4527
WSR2R0200FTA
VISHAY
WSR2R0200FTA VISHAY
08055A830FAT2A 08055AWCVFAT2A 302R29N221JV4E-220PJ/3000V AD6524ARU AD7797BRUZ
C0603CH1E390K030BA C1608CB-R10J-RF-LVT C2012X7R1E334M CVM25CC180 DHR200C420
EZA-DT41AAAJ IR1H40CSPTRPBF JMK316ABJ226KLHT LP3470IM5X-2.83 LTC2054HS5
MAX884ESA MCC132-16io8 MCC60-16io8B N350MH15KOO SB2045FCT
SIR662DP-T1-GE3 SKDH60/08 SUB75N06-18 TYPE8P2S-A UC3914DW
UG10DCT/45 UMK107CG180JZ-T UPD72870GM-8ED WSR21L000FEA WSR21R000FEA
WSR23L000FTA WSR25L000FTA WSR2R0100FEA WSR2R0100FTA WSR2R0200FTA
WSR2R0400FEA8 WSR2R0510FEA WSR2R3900FTA WSR2R8200FTA WSR33L000FEA
WSR35L000FEA WSR3R0100FEA WSR3R0120FEA WSR3R0150FEA WSR3R0620FEA
WSR51L000FEA WSR55L000FEA WSR5R0100FEA WSR5R0470FEA XC6209F382MR